
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 21.6.2021 

 
 
249/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s manželi Ing. J. a 
MUDr. M. S. na pozemek parc. č. 413/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem, ul. Tyršova, za účelem provedení vodovodní přípojky pro čp. 699. 
 
250/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s manželi J. a M. H. 
na pozemek parc. č. 413/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. 
Tyršova, za účelem provedení vodovodní přípojky pro čp. 697. 
 
251/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s panem F. P. na 
pozemek parc. č. 413/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Tyršova, 
za účelem provedení vodovodní přípojky pro čp. 698. 
 
252/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s paní R. S. na 
pozemek parc. č. 2290/2 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. 
Příkopy, za účelem provedení venkovní izolace proti vlhkosti u domu čp. 65 ze západní strany. 
 
253/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6022351 
s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena Elmoz Czech, s.r.o. na pozemek parc. č. 929/1 trvalý travní porost 
k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Na Spravedlnosti, za účelem výstavby 2 ks betonových podpěrných 
bodů včetně ekvipotencionálního kruhového uzemnění. 
 
254/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s Mysliveckým 
spolkem Rožmitál na pozemek parc. č. 838/1 lesní pozemek k.ú. Starý Rožmitál za účelem provedení 
přístavby chaty na pozemku parc. č. st. 339 o výměře cca 25 m2. Rada města uděluje souhlas k podání 
žádosti o vynětí této části pozemku z lesního půdního fondu.  
 
255/2021 
Rada města schvaluje Investiční záměr s názvem „ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU BÝVALÉ PRODEJNY 
JEDNOTY V PŇOVICÍCH - VESTAVBA TŘÍ SOCIÁLNÍCH BYTŮ“. Předmětem Investičního záměru je 
pořízení sociálních bytů v rámci programu Výstavba pro obce formou dotace. Sociální byty jsou 
určeny k pronájmu pro způsobilé domácnosti, které mají nízký příjem a zároveň nevyhovující bydlení 
dle podmínek stanovených v nařízení vlády č. 112/2019 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
256/2021 
Rada města schvaluje prominutí platby za stočné za 267 m3 firmě KOVO - Květoň, s.r.o., na adrese 
Kpt. Jaroše 120, Rožmitál pod Třemšínem.  
 
257/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení přístřešku, pódia, stánků, stolů a lavic Klubu rodičů a přátel 
Základní školy J. J. Ryby Rožmitál pod Třemšínem, o. s. na Zahradní slavnost, která se bude konat 
25.6.2021 v areálu školní zahrady.  
 



258/2021 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „Hydrogeologické průzkumné vrty“, číslo 
projektu 02752011. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. Vítězem je firma V.H.S.H. s.r.o. s cenou 647.400,- Kč bez DPH. Rada města 
pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
259/2021 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „Revitalizace veřejné zeleně ve městě 
Rožmitál pod Třemšínem – etapa II.“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 
o veřejných zakázkách v platném znění. Vítězem je firma STROMMY COMPANY s.r.o. s cenou 
2.352.329,40 Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
260/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení 14 ks stolů a 28 ks lavic Klubu vojenské a historické 
techniky Západní Pobřeží od 5.8.2021 na Sraz vojenské a historické techniky, který se bude konat ve 
dnech 6.- 8.8.2021 v areálu bývalých vojenských kasáren. Náklady na dopravu budou hrazeny 
žadatelem. A dále rada města schvaluje použití znaku Města Rožmitálu pod Třemšínem na plakátech 
k této akci.  
 
261/2021 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní L. Š. 
 
262/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností ELEKTROWIN a.s. (kopie smlouvy bude 
přílohou zápisu č. 1) 
 
263/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení vozidla DA L1Z Ford Transit, RZ 4SK 9275 veliteli JPO II. 
panu Milanovi Polákovi na Oslavy 130 let spřátelených dobrovolných chorvatských hasičů z obce 
Sigetec , ve dnech 2.7.-4.7.2021. 
 
264/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení vozidla DA L1Z Ford Transit, RZ 5SB 8673 (SDH Starý 
Rožmitál) na dopravu na mistrovství ČR v požárním sportu v Zábřehu na Moravě ve dnech 4.-
6.7.2021. 
 
265/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí stravného panu F. P. a panu M. P. ve výši 94 euro/osobu, neboť se 
zúčastní Oslav 130 let spřátelených dobrovolných chorvatských hasičů z obce Sigetec, ve dnech 2.-
4.7.2021. 
 
266/2021 
Rada města schvaluje opravu hasičské techniky – oprava potrubí výfuku na Tatře 815 CAS 32 za 
celkovou cenu 18.041,-Kč včetně DPH a opravu vodoznaku LED Votronik za celkovou cenu 6.304,-Kč 
včetně DPH firmou Požární technika KOMET s.r.o. 
 
267/2021 
Rada města souhlasí s nabytím majetku nepatrné hodnoty zanechaným zůstavitelem panem F. H. ve 
výši 27.567,-Kč. 
 



Pozn.:  
Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

 
 


